
Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos (III) 2024-03-25 

nuotolinis posėdis 

2024 m. kovo 25 d. 9 val. vyks nuotolinis Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos trečiosios nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos posėdis. 

Planuojama svarstyti: 

1. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl apsaugos 

Dekoratyviniam pastato apipavidalinimui: 3 bareljefams ir 2 salamandrų skulptūroms (u. 

k. 8514), Kauno m. sav., Kauno m., A. Mickevičiaus g. 7, panaikinimo (tapo Valstybinės 

draudimo bendrovės rūmų (u. k. 36353) vertingąja savybe).  

2. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Statybos rangovų 

Dovydo ir Gedalio Ilgovskių namo (u. k. 44169), Kauno m. sav., Kauno m., K. Donelaičio g. 

63, duomenų Kultūros vertybių registre tikslinimo (siūloma papildyti ir patikslinti 

vertingąsias savybes; papildyti istoriniais duomenimis, ikonografijomis, brėžiniais ir tikslinti 

reikšmingumo lygmenį (iš vietinio į regioninį). 

 

3. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl apsaugos Namui 

(48652), Kauno m. sav., Kauno m., Žemaičių g. 36, suteikimo (reikšmingumo lygmens 

nustatymo) (siūloma suteikti apsaugą, nustatant vertingąsias savybes, vietinį reikšmingumo 

lygmenį, architektūrinį vertingųjų savybių pobūdį; apibrėžti objekto teritorijos ribas). 

 


